
Ayuntamiento de Aldea del Cano

Expediente nº: 218/2023
Lista de admitidos y excluidos
Procedimiento:  Convocatoria  y  Pruebas  de  Selección  por  Concurso-Oposición  (Personal 
Laboral Temporal)
Asunto: Puesto de Dinamizador Sociocultural (Plan Activa-Cultura)
Documento firmado por: Alcaldía 

RESOLUCIÓN DE ALCALDIA

Finalizado el plazo de solicitudes para formar parte del proceso selectivo Concurso-

Oposición  (Personal  Laboral  Temporal)  por  el  que  se  pretende  cubrir  un  puesto  de 

Dinamizador  Sociocultural,  en virtud  de  las  Bases  publicadas  y  en  el  ejercicio  de  las 

atribuciones reconocidas en el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del 

Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación de aspirantes admitidos y excluidos de la 

convocatoria referenciada:

Relación de Aspirantes Admitidos DNI

JUAN JOSÉ BAYÓN PAJUELO *****364A

PEDRO CORDERO CAMBERO *****284G

ROBERTO MORENO SEGURA *****372E

JORGE POLO MURIEL *****510H

SEGUNDO. La Comisión de Valoración estará integrada por los siguientes miembros:

APELLIDOS Y NOMBRE CARGO

CARRASCO GÓMEZ, ÁNGELA PRESIDENTA

Ayuntamiento de Aldea del Cano
Plza. Mayor, 1, Aldea del Cano. 10163 (Cáceres). Tfno. 927383002. Fax: 927383180

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
L9

9M
KR

6N
5F

AH
6R

N
ST

LE
M

9W
R

Q
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

ld
ea

de
lc

an
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



Ayuntamiento de Aldea del Cano

CANO FERNÁNDEZ, ALICIA SECRETARIA

CUELLO MARTÍNEZ-PEREDA, 

JOAQUÍN

VOCAL

GALVÁN ROMÁN, IRENE VOCAL

 TERCERO. La fase de oposición tendrá lugar el martes 16 de abril a las 12.00 horas 

en la Casa Consistorial.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Aldea del Cano
Plza. Mayor, 1, Aldea del Cano. 10163 (Cáceres). Tfno. 927383002. Fax: 927383180

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
L9

9M
KR

6N
5F

AH
6R

N
ST

LE
M

9W
R

Q
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

ld
ea

de
lc

an
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


	Finalizado el plazo de solicitudes para formar parte del proceso selectivo Concurso-Oposición (Personal Laboral Temporal) por el que se pretende cubrir un puesto de Dinamizador Sociocultural, en virtud de las Bases publicadas y en el ejercicio de las atribuciones reconocidas en el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,
	RESUELVO

	PRIMERO. Aprobar la siguiente relación de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada:

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Aldea del Cano
	2024-04-08T13:08:17+0200
	Aldea del Cano
	06963005P MIGUEL SALAZAR (R: P1001200C)
	Lo acepto




